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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-06-15 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 1:12.37 491
2. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.44 489
3. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:13.91 461
4. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 1:16.58 414
5. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:17.52 399
6. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:18.13 390
7. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 1:21.52 343
8. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:25.82 294
9. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 1:28.84 265

10. CHRZANOWSKI Jędrzej 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:34.44 221

15 - 16 lat

1. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.37 557
2. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 1:09.85 546
3. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:09.92 544
4. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:10.18 538
5. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:11.55 508
6. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.62 466
7. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.74 464
8. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:15.76 428
9. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 1:21.56 343

10. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:23.38 321
11. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 1:24.11 312
12. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:28.16 271
13. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:29.58 258
14. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 1:31.37 244

Open

1. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.50 579
2. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 1:08.81 571
3. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.37 557
4. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.57 552
5. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 1:09.85 546
6. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 1:09.92 544
7. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 1:10.18 538
8. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 1:11.55 508
9. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 1:12.33 491

10. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 1:12.37 491
11. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.44 489
12. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.62 466
13. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.74 464
14. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1:13.91 461
15. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:15.76 428
16. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 1:16.58 414
17. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:17.52 399
18. MIŁKOWSKI Wiktor 05 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:18.13 390
19. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 1:21.52 343
20. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 1:21.56 343
21. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:23.38 321
22. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 1:24.11 312
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:25.82 294
24. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:28.16 271
25. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 1:28.84 265
26. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 1:29.58 258
27. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania Poznań 1:31.37 244
28. CHRZANOWSKI Jędrzej 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:34.44 221


